
UCHWAŁA NR VII/42/2019
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Drezdenku w sprawie ustalenia składu 
osobowego stałej Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku

Na podstawie art.21ust.1 ustawy z dnia 8marca 1990roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 roku, 
506) oraz art. art.16 Uchwały Nr X/81/03 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30maja 2003 roku w sprawie 
Statutu Gminy Drezdenko (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 40 z 2003 roku) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 26 listopada 2018 roku w sprawie 
ustalenia składu osobowego stałej Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku § 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. Ustala 
się następujący skład osobowy Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Drezdenku:

1) Dariusz Paluszkiewicz;

2) Adam Kołwzan;

3) Andrzej Miron;

4) Sylwia Słomińska;

5) Paulina Pieluszczak-Suchodolska;

6) Michał Czekajło;

7) Karolina Kozicka;

8) Mariusz Suchecki;

9) Elżbieta Turostowska;

10) Łukasz Kołwzan;

11) Tomasz Walczak;

12) Sebastian Dukaczewski.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: 0864DDA4-EB0A-4F14-B4C1-EA921185F037. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2019.506.) Rada
Miejska ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając
przedmiot działania oraz skład osobowy. Po przeprowadzonych w dniu 10 marca 2019 roku wyborach
uzupełniających do Rady Miejskiej w Drezdenku należy uzupełnić składy osobowe stałych Komisji Rady
Miejskiej w Drezdenku.

Id: 0864DDA4-EB0A-4F14-B4C1-EA921185F037. Uchwalony Strona 1




